

5、报价明细表

项目名称		2022年技能竞赛服务采购					
项目编号		HNZY2022-122		分组包号		A包	
序号	项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	宣传资料	制作宣传资料,发动符合参赛条件的选手报名参赛	1	项	20000.00	50000.00	
2	技术文件	协助制定与竞赛项目相对应的技术文件	2	项	4000.00	8000.00	
3	培训指导	对报名参赛的选手进行培训、指导	1	场	10000.00	10000.00	
4	竞赛组织	育婴员,保育员两个工种的赛前培训、理论竞赛、实操竞赛以及开幕式、闭幕式及颁奖典礼的组织	1	项	300000.00	300000.00	
5	奖金	负责获奖选手奖金的发放	2	项	12000.00	24000.00	
6	场地	竞赛场地选择与布置	1	项	38000.00	38000.00	
投标报价总计			(大写): 肆拾万元整				
			(小写): 400000.00元				

注:

- 1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2、“报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3、如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。
- 4、供应商须按要求填写所有信息,不得随意更改本表格样式,行数可自行添加。

供应商(全称并盖章): 海南睿博职业培训学校

法定代表人或被授权人(签字): 郭宇坤

日期: 2022年11月04日

报价明细表

项目名称		2022 年技能竞赛服务采购					
项目编号		HNZY2022-122		分组包号		B 包	
序号	项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	宣传费	宣传品印刷	1	元/套	3000	3000.00	喷绘、宣传册、易拉宝、指示牌等
2	宣传费	标语横幅制作	10	元/条	60	600.00	包含制作以及安装
3	宣传费	宣传费用	/	元	20000	20000.00	各大平台投放宣传、招募选手参赛
4	购买材料工具	中式面点组物品	1	元/套	12000	12000.00	租用或购买赛前培训、决赛等所需的实操物品
5	购买材料工具	中式烹饪组物品	1	元/套	12000	12000.00	租用或购买赛前培训、决赛等所需的实操物品
6	购买材料工具	选手服装	60	元/人	100	6000.00	预计决赛人数 90 人
7	购买材料工具	裁判及工作人员服装	26	元/人	100	2600.00	每个竞赛项目 3 名裁判，工作人员 20 人
8	购买材料工具	饮用水	80	元/箱	25	2000.00	预计每天 40 箱饮用水，两天用水量共计 80 箱

9	场地费	初赛理论 考试考场 租赁	2	元/间	5000	10000.00	每个工种独立考场,其 中中式面点、中式烹饪 各1个
10	场地费	初赛阅卷 室租赁	1	元/间	3000	3000.00	阅卷室要求为单独密 闭的空间
11	场地费	决赛实操 场地租赁	2	元/间	6000	12000.00	预计决赛人数60人, 每个工种独立考场,其 中中式面点、中式烹饪 各1个
12	场地费	比赛现场 布置	2	元/间	5000	10000.00	两个考场独立布置
13	办公费	办公用品	1	元/套	5000	5000.00	包括赛前、笔试、决赛 期间所有办公用品
14	办公费	参赛人员 及现场人 员工作证 卡制作	86	元/个	25	2150.00	选手60人、工作人员 20人、裁判6人
15	办公费	租赁工作 车辆及油 料费	10	元/天	500	5000.00	包括赛前准备、培训、 比赛期间所用工作车 辆及耗用油料费用
16	办公费	物料运输	1	元/次	3000	3000.00	租赁货车将比赛物料 运输至场地
17	命题费	中式面点 组命题	2	元/套	5000	10000.00	理论及实操分别出题: 初赛理论考试及决赛 实操命题各1套
18	命题费	中式烹饪 组命题	2	元/套	5000	10000.00	理论及实操分别出题: 初赛理论考试及决赛

							实操命题各 1 套
19	命题费	试卷印刷费	120	元/套	5	600.00	预计参赛人数 120 人
20	命题费	初赛笔试阅卷费	2	元/人	3000	6000.00	每个工种请 1 名阅卷专家，共两种工种
21	劳务费及奖金	初赛理论考试监考人员工时费	20	元/人	500	10000.00	每个考场各配备 2 名监考、2 名巡考、2 名安保、2 名机动人员、额外配备 2 名封卷人员，共计 20 人
22	劳务费及奖金	决赛实操考试工作人员工时费	20	元/人	500	10000.00	每个考场均需安排 1 名检录、1 名引导、2 名计时、2 名计分、2 名核分，每个候考区需维持秩序人员 1 名，机动人员 2 名，共计 20 人
23	劳务费及奖金	决赛实操裁判工时费	6	元/人	3000	18000.00	每个竞赛项目 3 名裁判
24	劳务费及奖金	决赛前指导专家工时费	4	元/人次	3000	12000.00	每个竞赛项目安排 1 名赛前指导专家，两天费用
25	劳务费及奖金	奖杯	6	元/个	200	1200.00	每个项目前三名获得，共计 6 人
26	劳务费及奖金	荣誉证书	60	元/本	100	6000.00	决赛所有人员均可获得荣誉证书
27	劳务费及	技能证书	30	元/本	155	4650.00	第一、二、三名可获得

	奖金						高级证书,进入决赛二分之一其他选手可获得中级证书
28	劳务费及奖金	奖金	2	元/组	12000	24000.00	第一名 6000 元、第二名 4000 元、第三名 2000 元
29	食宿及交通费	初赛监考老师及阅卷专家食宿及车油费	20	元/人	500	10000.00	初赛监考老师 16 名, 阅卷专家 4 名(专家按住宿 350 元/人, 150 元/人/天餐费)
30	食宿及交通费	决赛裁判食宿及车油费	6	元/人	500	3000.00	决赛裁判 6 名(专家按住宿 350 元/人, 150 元/人/天餐费)
31	食宿及交通费	赛前指导专家食宿及车油费	4	元/人次	500	2000.00	赛前指导专家 2 人, (专家按住宿 350 元/人, 150 元/人/天餐费), 两天费用
32	食宿及交通费	现场工作人员住宿及餐费	40	元/人	300	12000.00	决赛工作人员 20 人 (200 元住宿费, 100 元早中晚餐费), 两天费用
33	食宿及交通费	初赛参赛人员餐饮费	120	元/人	60	7200.00	初赛参赛人员 120 人, 参赛当天早餐及中餐
34	食宿及交通费	决赛参赛人员住宿及餐饮费	60	元/人	300	18000.00	预计决赛人员 60 人 (多退少补) (200 元住宿费, 100 元早中晚餐费)
35	食宿及交通费	租用大巴接送考生	3	元/辆	2500	7500.00	预计参赛人员 120 名, 租用 3 辆大巴接送

36	食宿及交通费	不可预见费用	/	元	10000	10000.00	
投标报价总计			(大写): <u>290500.00 元</u> (小写): <u>人民币贰拾玖万零伍佰元整</u>				

注:

- 1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2、“报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 4、供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格样式，行数可自行添加。

供应商（全称并盖章）：海口智杰人力资源开发有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：陈洋婧

日期：2022年11月7日



报价明细表

项目名称		2022 年技能竞赛服务采购					
项目编号		HNZY2022-122		分组包号		C 包	
序号	项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	初赛费用	初赛笔试命题 2 套	2	元/套	7000	14000.00	初赛笔试试题美容师、美发师各 1 套, 7000 元/套
2	初赛费用	试卷印刷费	120	元/份	5	600.00	试卷印刷
3	初赛费用	笔试场地租赁	2	元/间	6500	13000.00	两个工种分开进行, 布置 2 个考场
4	初赛费用	阅卷室	1	元/间	3000	3000.00	阅卷需要在独立空 间进行
5	初赛费用	初赛笔试物 料	2	元/套	1000	2000.00	包含初赛所有办公 用品以及现场检录 用品, 2 个考场各 1 套
6	初赛费用	阅卷费用	4	元/人	2000	8000.00	每个工种邀请 2 名 专家阅卷
7	初赛费用	笔试监考老 师劳务费	18	元/人	600	10800.00	4 名监考, 4 名巡考, 4 名收、发、封装, 4 名签到, 2 名现场 机动人员
8	初赛费用	阅卷专家食	4	元/人	600	2400.00	4 名阅卷专家住宿、



		宿、交通					餐饮、交通
9	初赛费用	监考老师食宿、交通	18	元/天	600	10800.00	18名监考老师住宿、餐饮、交通
10	初赛费用	参赛人员交通费	3	元/人	2600	7800.00	预计参赛人员120人，租用3辆大巴
11	初赛费用	参赛人员餐费	120	元/人	60	7200.00	预计参赛人员120人，比赛当天早餐及中餐
12	初赛费用	工作人员住宿、餐费	20	元/人	300	6000.00	组织笔试工作人员20人住宿、餐饮、交通费用
13	初赛费用	指示牌	2	元/个	100	200.00	每个考场1个指示牌
14	初赛费用	横幅	2	元/个	100	200.00	每个考场1条横幅
15	初赛费用	喷绘	1	元/个	1500	1500.00	5*4m, 笔试当天参赛人员签到处放置
16	决赛费用	决赛实操命题2套	2	元/套	7000	14000.00	决赛实操命题美容师、美发师各1套，7000元/套
17	决赛费用	聘请技术指导老师	2	元/天/人	3500	7000.00	每个项目1名技术指导专家
18	决赛费用	决赛聘请专家做裁判工作	6	元/天/人	3500	21000.00	每个项目3名专家裁判费
19	决赛费用	赛前指导老师及决赛当	8	元/天/人	480	3840.00	专家住宿350元/人、餐费130/人

		天老师食宿					
20	决赛费用	赛前指导老师及决赛当天老师交通费用	8	元/人	200	1600.00	往返交通费用 200 元/人
21	决赛费用	租赁决赛场地	2	元/天	6500	13000.00	租赁实操比赛场地，每个工种各 1 个
22	决赛费用	决赛人员食宿费	60	元/天	300	18000.00	200 元住宿费，100 元早中晚餐费（决赛选手每个项目 30 人，预计 60 人）
23	决赛费用	决赛工作人员劳务费	20	元/人/天	600	12000.00	20 名工作人员安排如下，每个工种需要
24	决赛费用	决赛工作人员住宿及餐费	20	元/人/天	300	6000.00	1 名计分、1 名核分、2 人负责检录、2 人负责引导、2 个人在候考区维持秩序、2 人负责机动，共计 20 人
25	决赛费用	筹备期间工作人员劳务费	50	元/人/天	300	15000.00	前期筹备工作人员 10 名，大概需要 5 天时间，共计 50 人次
26	决赛费用	筹备期间工作人员食宿	50	元/人/天	300	15000.00	
27	决赛费用	指示牌	6	元/个	100	600.00	每个考场 2 个指示牌，候考区 2 个
28	决赛费用	横幅	4	元/个	100	400.00	每个考场 2 条横幅

29	决赛费用	胸卡	89	元/个	30	2670.00	决赛人员 60 人，裁判及工作人员 29 人
30	决赛费用	号牌	60	元/个	3	180.00	决赛人员 60 人，用于抽签及参赛顺序
31	决赛费用	美容师比赛物品	1	元/套	12000	12000.00	购买美容师比赛用品 1 套
32	决赛费用	美发师比赛物品	1	元/套	12000	12000.00	购买美发师比赛用品 1 套
33	决赛费用	奖金	2	元/组	12000	24000.00	第一名 6000 第二名 4000 第三名 2000
34	决赛费用	奖杯	6	元/个	200	1200.00	前三名获奖选手均获得奖杯
35	决赛费用	荣誉证书	60	元/个	80	4800.00	进入决赛人员均获得荣誉证书
36	决赛费用	技能证书	30	元/个	150	4500.00	进入决赛二分之一选手均可获得
37	决赛费用	服装	89	元/套	90	8010.00	参赛人员 60 人，裁判及工作人员 29 件
38	决赛费用	办公用品	1	批	5000	5000.00	整个比赛的办公用品采购
39	决赛费用	饮用水	50	箱	24	1200.00	包括初赛、决赛期间
40	决赛费用	租赁工作车辆及油料	1	元/天/辆	500	500.00	包括筹备、培训、比赛期间

投标报价总计	(大写): <u>人民币贰拾玖万壹仟元整</u> (小写): <u>¥291000.00 元</u>
--------	---

注:

- 1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2、“报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 4、供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格样式，行数可自行添加。

供应商（全称并盖章）：海南沁海人力资源开发有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：张

日期：2022年11月4日

